【本紙含めて１枚】

Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和５年８月７日（月）から８月９日（水）まで、「平和学習リーダー」を被爆地

「長崎」へ派遣する予定でおりましたが、台風第６号の接近に伴い、参加者の

安全確保のため、派遣を中止しましたので、お知らせいたします。

令和５年８月７日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

台風第６号接近に伴い「平和学習リーダー」の長崎派遣を中止

問合せ先

担 当 総務部市民活動推進課協働推進班

担当者 佐藤

電 話 ０４７６－９３－１１１７【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－４１２３
メール shiminkatsudou＠city.tomisato.lg.jp